«Принять»
Директор __________ А.В. Мочалов
«____»_____2025

	Директору МАОУ инженерно-технологической школы № 27
города Липецка
А.В. Мочалову
__________________________________
Ф.И.О. поступающего
_______________________________________________

заявление.

         Прошу принять меня в 10 класс.
Фамилия поступающего _______________________________________________
Имя поступающего ___________________________________________________
Отчество поступающего (при наличии)___________________________________
Дата рождения поступающего __________________________________________
Адрес места жительства поступающего __________________________________
____________________________________________________________________
Сведения о родителях поступающего:
Мать:_______________________________________________________________
                                                                  (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) полностью)
Адрес места жительства________________________________________________
Контактные телефоны_________________________________________________
Адрес электронной почты ______________________________________________
Отец:________________________________________________________________
                                      (фамилия, имя, отчество (последнее при наличии) полностью)
Адрес места жительства________________________________________________
Контактные телефоны_________________________________________________
Адрес электронной почты ______________________________________________

Язык образования (обучения и воспитания)______________________ язык;
Форма обучения (выбрать):      очная;       очно-заочная;      заочная;
Профиль обучения (выбрать):
	·         естественнонаучный;
	·         технологический;
	универсальный;

	·         гуманитарный;
	·         социально-экономический;

	С Уставом МАОУ инженерно-технологической школы № 27 города Липецка, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, формами реализации образовательных программ или отдельных частей (с использованием дистанционных технологий; с использованием электронного обучения; с использованием сетевого взаимодействия) и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями учащихся, в т.ч. через информационные системы общего пользования, ознакомлены.
	В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю письменное добровольное согласие на обработку, то есть совершение действий, предусмотренных частью 3 статьи 3 Федерального закона от 27 июля 2006 года №152-ФЗ «О персональных данных», указанных в представленном мною заявлении моих персональных данных, включающих фамилию, имя, отчество (при наличии), число, месяц, год рождения, адрес электронной почты, номер телефона, место жительства.
В соответствии с частью 2 статьи 9 Федерального закона от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» настоящее согласие на обработку персональных данных может быть отозвано в письменной форме.
Согласие на обработку персональных данных действует до даты его отзыва.

[bookmark: _GoBack]Дата____________                       _________________________________
                                                                     Подпись поступающего